Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2021 года                                                  № 609

О формировании фонда капитального

ремонта общего имущества в многоквартирном

доме на счете регионального оператора –

специализированной некоммерческой

организации «Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Иркутской области»

 В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, разделом 3 региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской

области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства

Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, руководствуясь статьей

38, подпунктом 16 пункта 2 статьи 42 Устава муниципального образования

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме по адресу: г. Черемхово, ул. Некрасова, д. 16/А,

собственники которого в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на счете регионального оператора –

специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов Иркутской области».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города – председателя комитета жизнеобеспечения

Серёдкина Е.А.

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов